0290751665 e fax 0290785079), Professionista Delegato ai sensi 

dell’art. 591 bis cpc, come da provvedimento in data 28/05/2025 del Giudice dell’Esecuzione  

AVVISA 

della vendita del diritto di piena proprietà, per l’intero, degli immobili pignorati, in calce descritti: 

*** 

LOTTO 4 

Prezzo base € 3.600,00 (euro tremilaseicento/00) 

Offerta minima €  2.700,00 (euro duemilasettecento/00) 

Rilancio minimo in caso di gara € 500,00 (euro cinquecento/00) 

Descrizione dell’immobile 

In Comune di Rozzano (MI) via Togliatti n. 114, locale deposito/magazzino posto al piano 

seminterrato nel fabbricato delle abitazioni, contraddistinto al N.C.E.U.